



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



DLP.4011.36.2022.PK

Gdańsk dnia 21.07.2022 r.

Strona internetowa
prowadzonego
postępowania

Dotyczy przetargu dla zadania pn.: **Budowa węzła integracyjnego Gdańsk Wrzeszcz w związku z projektem pn.: „Węzły integracyjne Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów Pomorskiej Kolei Metropolitalnej i Szybkiej Kolei Miejskiej na terenie Gminy Miasta Gdańsk”.**

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i informacje z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzeniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1

Prosimy o weryfikację wydajności przepływowych podgrzewaczy wody. W przedmiarze wpisano wydajność 1,5l/s. Według zapisów PW dla zlewozmywaka i umywalek qn wynosi 0,07 l/s co daje 4 l/min.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że należy przyjąć podgrzewacze o mocy 4,5 kW i wydajność - nie mniejszym niż 2 l/min.

Pytanie nr 2

W PW dla kanalizacji deszczowej przewidziano budowę odwodnienia liniowego. Zakres ten nie jest ujęty w przedmiarze. Prosimy o wskazanie w której pozycji Wykonawca powinien zawrzeć koszt odwodnienia liniowego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że odwodnienie liniowe zostało uwzględnione w TOMIE 2.2 – Budynek parkingu rowerowego – poz. 66.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że wiążące dla Wykonawcy są wartości podane w projekcie wykonawczym a nie wartości podane w przedmiarze.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź nr 3

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania ze względu na brak możliwości odniesienia się do konkretnego zapisu we wskazanych elementach dokumentacji.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą podanie wytycznych i specyfikacji w zakresie siatki cięto-ciągnionej rodzaju materiału, grubości blachy, zabezpieczenia antykorozyjnego, wymiarów oczek itp.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że siatka stalowa, o której mowa w Projekcie wykonawczym TOM III Teczka T-3.1 Architektura, powinna być ocynkowana, cięto-ciągniona, R28x10-wymiar oczek.

Pytanie nr 6

W kosztorysie instalacji hydrantowej w pozycji nr 2 wpisano zawór pierwszeństwa dn 50. W zestawieniu materiałów w projekcie wykonawczym wpisano zawór pierwszeństwa DN 25. Prosimy o informację jaki zawór należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć zawór pierwszeństwa DN25 i zawór antyskażeniowy DN50, o których mowa w kosztorysie instalacji sanitarnych.

Pytanie nr 7

Pozycja nr 1 w kosztorysie instalacji hydrantowej zawiera ilość równą 19,07 m, a zestawienie materiałów w projekcie wykonawczym zawiera 25m rur stalowych. Która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 25 m rur stalowych, o których mowa w Kosztorysie instalacji sanitarnych poz. 1.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie klasy zaworów antyskażeniowych.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że w opisie technicznym PB instalacji sanitarnych w pkt. 5.4 do obliczeń strat ciśnienia przyjęte zostały EA.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie nr 9

Zgodnie z projektem wykonawczym należy wykonać nawierzchnię z płytek integracyjnych 30x30 cm przed przejściami dla pieszych. Brak tej pozycji w kosztorysie. Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej z uwzględnieniem tych robót.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że płytki integracyjnych 30x30 cm przed przejściami dla pieszych są ujęte w kosztorysie w pozycji 57a.

Pytanie nr 10

Zgodnie z projektem wykonawczym na połączeniu istniejącej konstrukcji nawierzchni z jezdnią projektowaną należy ułożyć siatkę szklaną. Brak tej pozycji w kosztorysie. Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej z uwzględnieniem tych robót.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że siatka szklana na połączeniu istniejącej konstrukcji nawierzchni z jezdnią projektowaną została uwzględniona w pozycji 46a.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 22-07-2022